平成 28年 12月 8日

新潟市建設工事入札参加者 各位

中央区役所建設課

中央区役所総務課

中建第 120号 中央 3-176号線道路改良工事の

積算内容について(お知らせ)

中建第 120号 中央 3-176号線道路改良工事の積算内容について，下記のとおりお知ら

せいたします。

記

施工第 0-0051 号内訳表の標識柱・基礎設置(路側式)について，道路標識柱路側式用が再

利用となっていますが，再利用する柱の材料費の減額計上をしておらず，単価を 0 円とし

て積算しております。

なお，上記単価については，契約後に変更協議の対象とします。

以上